附件2

福 建 师 范 大 学 协 和 学 院
大学生创新创业训练计划立项项目协议书

	项目编号

	项目名称

	承担所在系

	项目负责人

	指导教师

	项目起止时间
	2014年6月至2014年5月

福建师范大学协和学院教学实践与就业指导事务部
二○一四年三月
项目下达单位（甲方）：福建师范大学教学实践与就业指导事务部

承担项目任务的主持人（乙方）：                   指导教师：

1、 甲方履行下列职责：

1.资助乙方项目经费         元（用于按《项目申请书》中预定的目标完成研究工作）。

2.对项目研究工作进行管理、指导督促项目实施完成。

3.指导、组织项目中期检查、评审、验收。

4.鼓励项目创新，奖励高水平的研究成果。

二、 乙方履行下列职责：

1.签订本协议后，乙方应根据本协议及《福建师范大学协和学院大学生创新创业训练计划项目管理办法》中的有关要求，填写开题研究报告并交甲方监督执行。

2.保证按《项目申请书》中的技术路线和预期目标要求，开展相关研究工作，并取得预期成果。

3.乙方必须向甲方汇报项目进展情况，填写《中期检查报告》。

4.项目经费开支，应本着勤俭节约、精打细算、实事求是、讲求实效的原则，只能用于该项目的直接开支，不得浪费或挪为他用。

5.项目执行时间为一年（2014年6月起至2014年5月止），乙方要保证如期完成研究任务。特殊情况经甲方同意可延期，但延期不得超过一年。

6.乙方应在规定时间内完成项目研究计划，填写《结题报告》，提交项目成果一份。以论文形式结题的，须提交发表论文的复印件（含刊物封面、封底、目录、论文）；以研究报告结题的，提交研究报告（以上材料均含电子文档）。

7.项目取得的任何公开形式的成果都应注明“福建师范大学协和学院大学生创新创业训练计划资助”（学生必须为第一作者），并报送教学实践与就业指导事务部存档。
三、共同条款：

1.签约双方一致同意本协议中各项条款所列内容，并信守本协议规定的权利及义务。在执行过程中，若遇特殊情况，一方要求变更协议内容，须与对方协商并征得同意，否则不得变更协议内容。经双方协商同意后变更的协议与本协议具有同等的效力，并按变更后的协议执行。

2.项目未能按预计目标完成或成果验收不合格，且属于乙方主观过错的，甲方有权向乙方全部或部分追回资助经费。乙方主动要求撤销项目的，也应交回已领取的全部经费。

3.本协议书有不尽之处，需经双方协商处理。

4.本协议一式肆份，福建师范大学教学实践与就业指导事务部、学院、项目负责人、指导教师各一份。

5.本协议经甲乙双方签字（盖章）后生效。

6.本协议解释权归福建师范大学教学实践与就业指导事务部。

	甲方：
福建师范大学福建师范大学教学实践与就业指导事务部（公章）

负责人：

年    月    日

	乙方：项目负责人

指导教师：

承担项目学院（盖章）

年    月    日